
Додаток №1 до протокольного рішення 
засідання ОВК №180 

від22.02.2019

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу №180 

Харківська область

ПОСТАНОВА

22 лютого 2019 року смт.Золочів №3\1

Про залучення спеціалістів та технічних працівників для організаційного, 
правового забезпечення здійснення повноваження окружної виборчої комісії на час 

підготовки та проведення виборів Президента України

З метою забезпечення належної організації роботи виборних комісій, для 
організаційного, правового, технічного здійснення повноважень, передбачених Законом 
«Про вибори Президента України» відповідно до Порядку залучення спеціалістів та 
технічних працівників для організаційного, технічного забезпечення здійснення 
повноважень виборних комісій на час підготовки та проведення виборів Президента 
України, керуючись частиною двадцятою статті 28 Закону України «Про вибори 
Президента України» та частиною п’ятою статті 40 Закону України «Про вибори 
Президента України» окружна виборча комісія 

постановляє:
1.Залучити, з 25 лютого 2019 року до кінця повноважень окружної виборчої комісії 

4(чотири) особи, а саме
Куніч Тетяну Олександрівну 
Слинько Валентину Михайлівну 
Світличну Олену Іванівну, 
та з 1 березня 2019 року
Лебединець Олену Володимирівну на посаду бухгалтерів.
2.Оплату праці залучених працівників провести у розмірі та в порядку, встановлених 

Кабінетом Міністрів України, за рахунок коштів державного бюджету України, що 
виділяються на підготовку та проведення виборів.

3. Доручити голові окружної виборчої комісії укласти договори з вказаними особами 
про надання послуг окружній виборчій комісії територіального виборчого округу №180.

Г олова
окружної виборчої комісії

Секретар
окружної виборчої комісії

Оберемок О.В.

Пушкін П.О.


